


Superfice liscia e polpa color arancio dal gusto gradevole

Forma arrotondata, senza semi e polpa molto succosa

Dimensioni medio-grandi e grado di acidità incredibilmente basso

FUKUMOTO
Navel

Massima precocità 
(Maturazione: prima decade di Ottobre)
Produzione stimata: 1.000 Tonnellate

V.C.R.
Navel

(Maturazione: terza decade di Ottobre)
Produzione stimata: 1.200 Tonnellate

NEW HALL
Navel

(Maturazione: prima decade di Novembre)
Produzione stimata: 20.000 Tonnellate



Polpa bionda, succo scarsamente acido e dimensioni medio-grandi 

Forma arrotondata, senza semi e buccia chiara

Dimensioni medie, grado di acidità basso e lunga shelf life

POWELL
Navel

 
(Maturazione: prima decade di Dicembre)

Produzione stimata: 1.000 Tonnellate

LANE LATE
Navel

(Maturazione: seconda decade di Febbraio)
Produzione stimata: 500 Tonnellate

VALENCIA
 

(Maturazione: terza decade di Aprile)
Produzione stimata: 500 Tonnellate



Girsac 
Kg 1 - Kg 1,5 - Kg 2 - Kg 2,5 - Kg 3

PACKAGING DISPONIBILI:

Vertbag
Kg 1 - Kg 1,5 - Kg 2 - Kg 2,5 - Kg 3 

PESI PER
COLLO

PEZZI PER
COLLO

TIPO
IMBALLO

TIPO DI
LAVORAZIONE

N^ COLLI
PER EPAL

FORMATO
IMBALLI

CODICE
EAN

UNITÀ DI
MISURA

12x1,5Kg

8052961650413

8052961650468

8052961650444

8052961650420

8052961652226

8052961650437

8052961650482

8052961650475

8052961650406

8052961650574

18Kg 12 48 40x60x18 PEZZO

PEZZO40x60x18481020Kg10x2Kg

12x1,5Kg 18Kg 12 48 40x60x18 PEZZO

10x2Kg 20Kg 10 48 40x60x18 PEZZO

PACKAGING

Vertbag

Vertbag

Vertbag

Vertbag

Vertbag

Girsac

Girsac

Girsac

Girsac

Girsac

CPR -
POLYMER

PEZZO

PEZZO

PEZZO

PEZZO

PEZZO

PEZZO

40x60x18

40x60x18

40x60x18

40x60x18

40x60x18

40x60x18

CPR -
POLYMER

CPR -
POLYMER

CPR -
POLYMER

CPR -
POLYMER

CPR -
POLYMER

CPR -
POLYMER

CPR -
POLYMER

CPR -
POLYMER

CPR -
POLYMER

48

48

48

48

48

48

16x1Kg

16x1Kg

8x2,5Kg

6x3Kg

6x3Kg

8x2,5Kg

16Kg

20Kg

18Kg

16Kg

20Kg

18Kg

16

8

6

6

8

16


